
 Číslo smlouvy objednatele: 1054-2020-541101 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 5/2020 
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Horní Sytová 

 
Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o dílo č. 1054-2020-541101 ze dne 12.10.2020 

 

Článek I. 

Strany dodatku: 

 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj,  
Adresa: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec  
Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem 
 ředitelem KPÚ pro Liberecký kraj 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Bohuslav Kabátek, 
 ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dana Hásková, Pobočka Semily 
Adresa: Bítouchovská 1, 513 01 Semily 
Tel.: +420 601 584 016  
E-mail: semily.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3    
Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČO:   01312774 

DIČ:  CZ01312774 - není plátce DPH 

 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: Lesprojekt východní Čechy, s.r.o.  
Sídlo: Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové  
Zastoupený: Ing. Michalem Nečasem, jednatelem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Michal Nečas, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Tel./Fax: 
E-mail: 
ID DS: w9wia22  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Hradec Králové  
Číslo účtu: 182867130/0300  
IČO: 25251431 
DIČ: CZ25251431  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové, 
vložka 10115, oddíl C. 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

Uzavírají Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 1054-2020-541101 ze dne 12.10.2020 uzavřené 

mezi objednatelem na straně jedné a zhotovitelem na straně druhé. 
 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Horní Sytová 

2/3 

 

Článek II. 

Obsah dodatku 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1054-2020-541101 – KoPÚ v k.ú. Horní Sytová, bod 3.4.3. 

se doplňuje o znění následující: 

  
Hlavní  celek / dílčí část MJ 

Počet 
MJ 

Cena za MJ 
bez  

DPH v Kč  

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč 

Termín dle čl. 
5.1. smlouvy 

o dílo 

3.4. Přípravné práce           

3.4.3. 
(došetření)  

Zjišťování hranic obvodů 
KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.  

100 bm 3 2 300,00 6 900,00 15.2.2023 

 
 
 

III. 

Zvláštní ustanovení 

Strany dodatku se dohodly na doplnění smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, spočívajícím v 

navýšení počtu měrných jednotek pro již dříve ukončenou etapu 3.4.3. "Zjišťování hranic 

obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. 

č. 357/2013 Sb.“.  

Dodatek č. 3 zohledňuje nutnost provedení dodatečného došetření obvodu upravovaného 

území KoPÚ v k.ú. Horní Sytová. Vzhledem k výše uvedenému dochází k nárůstu objemu 

geodetických prací spojených s etapou 3.4.3. (došetření) "Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 

geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 

Sb.“ o další 3 MJ. Tento objem prací proplatí objednatel tak, že počet MJ pro vícepráce 

vynásobí jednotkovou nabídkovou cenou uvedenou v příloze č. 1 původní smlouvy, která pro 

dílčí etapu plnění 3.4.3. činí 2 300,- Kč bez DPH. 

Dochází tak k navýšení ceny o 6 900,00 Kč bez DPH, tj. o 8 349,00 Kč s DPH.  

Termín pro dokončení etapy 3.4.3. (došetření), týkající se víceprací, byl stanoven po dohodě 
se zpracovatelem do 15.2.2023. 

S odkazem na výše uvedené a v souladu s článkem VI. Smlouvy se mění i celková cena za 
provedení díla sjednaná na základě nabídky zhotovitele. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje 
příloha č. 1 Smlouvy o dílo, ve znění dodatků. 
 
 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 1054-2020-541101 ze dne 12.10.2020 zůstávají 
v platnosti beze změny. 

Dodatek č. 3  je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
po jednom  stejnopise vzájemně podepsaném statutárními zástupci.  



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Horní Sytová 

3/3 

 

Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv).    

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. 

Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Liberci   5.1.2023  V Hradci Králové   5.1.2023 

 

Za objednatele: 

 

 

 

 

Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel 

Krajského pozemkového úřadu pro 

Liberecký kraj 

 

Za zhotovitele:       

 

 

 

 

Ing. Michal Nečas 

jednatel 

Lesprojekt východní Čechy, s.r.o. 

 


